

五、 开标一览表（货物类）

开标一览表

项目名称：广西广播电视台 4K 超高清制播能力建设项目

项目编号：GXZC2022-01-002872-3XGJ

分标：分标 2

投标人名称：北京环达汽车装配有限公司

单位：元

序号	货物名称	品牌	数量及单位①	单价②	投标报价 ③=①×②
一、4K 超高清电视转播车					
1	牵引车	奔驰	1 辆	709000	709000
2	半挂底盘	环达牌	1 辆	325000	325000
3	厢体结构、侧围骨架制造、 车副骨梁制造、厢体组焊打 磨、外蒙皮	环达牌	1 套	412000	412000
4	侧拉厢	环达牌	2 套	289000	578000
5	侧拉厢传动机构	环达牌	2 套	74000	148000
6	侧拉厢附件	环达牌	1 套	29500	29500
7	强冷机柜	环达牌	6 组	5380	32280
8	技术区机柜	环达牌	10 组	4550	45500
9	音频区机柜	环达牌	1 组	11900	11900
10	导演区机柜	环达牌	1 组	7400	7400
11	外接口机柜	环达牌	1 组	8900	8900
12	导演区监视墙设备固定架	环达牌	1 套	12900	12900
13	导演区台面	环达牌	1 套	16900	16900
14	第二排工位台面	环达牌	2 套	9100	18200
15	主调音台台面	环达牌	1 套	9500	9500
16	副调音台台面	环达牌	1 套	7100	7100

17	技术台面	环达牌	1 套	11500	11500
18	内饰	环达牌	1 套	186000	186000
19	保温材料	环达牌	1 套		
20	厢内侧铝板	环达牌	1 套		
21	厢内侧内饰	环达牌	1 套		
22	内饰	环达牌	1 套		
23	地板	环达牌	1 套		
24	地板革	环达牌	1 套		
25	地板装饰条	环达牌	1 套		
26	地板角装饰	环达牌	1 套		
27	厢内顶板	环达牌	1 套		
28	厢内顶内饰板	环达牌	1 套		
29	外饰	环达牌	1 辆	132400	132400
30	行车照明	环达牌	1 套	4600	4600
31	车内外照明灯	环达牌	1 套	12800	12800
32	ON AIR 指示灯	环达牌	1 套	1900	1900
33	出入门	环达牌	2 个	11400	22800
34	上车梯	环达牌	2 个	9800	19600
35	应急门	环达牌	3 个	6800	20400
36	铝合金挂梯	环达牌	1 个	1100	1100
37	检修门	环达牌	8 个	3000	24000
38	登顶梯	环达牌	1 个	4800	4800
39	液压支撑腿	凯卓立	1 套	66000	66000
40	液压支撑腿安装、调试	环达牌	1 套	4800	4800
41	空调舱	环达牌	1 套	18900	18900
42	外接口板舱	环达牌	1 个	5900	5900
43	裙边箱	环达牌	1 套	19200	19200
44	储物柜	环达牌	1 套	4900	4900
45	倒车监视器	环达牌	1 套	2950	2950

46	集中控制	环达牌	1 套	74000	74000
47	视频监控系统	环达牌	1 套	5800	5800
48	报警装置	环达牌	1 套	2600	2600
49	行车记录仪	明景	1 台	1150	1150
50	网络摄像头	明景	1 套	5200	5200
51	雨篷	环达牌	2 个	3400	6800
52	空调一	大金	2 台	61000	122000
53	空调二	大金	2 台	36000	72000
54	空调三	大金	1 台	22000	22000
55	风道	环达牌	1 套	17000	17000
56	空调安装、连管	环达牌	5 套	2400	12000
57	新风装置	环达牌	1 套	12300	12300
	电器附件:				
58	隔离变压器	核原科	1 台	47400	47400
59	UPS	伊顿	3 台	45500	136500
60	充电机	怡蔚	1 台	1800	1800
61	附加电瓶	风帆	2 块	2100	4200
62	配电盘	环达牌	1 套	56700	56700
63	电源电缆	远东电 缆	1 套	11500	11500
64	电源接插件	曼奈科 斯	1 套	7100	7100
65	接地排及接地线	环达牌	1 套	4400	4400
66	PDU	良工	80 个	330	26400
67	敷料及布线	环达牌	1 套	46000	46000
68	音频区隔音	环达牌	1 套	19800	19800
69	电源电缆盘	环达牌	2 套	6800	13600
70	座椅	环达牌	30 个	350	10500
71	维修工具	世达	1 套	1100	1100

72	非标件制作、固定	环达牌	1 套	28000	28000
73	备品备件	环达牌	1 套	5400	5400
74	场地能源	环达牌	1 套	33000	33000
75	设计费	环达牌	1 套	399000	399000
76	材料、制造费	环达牌	1 套	430000	430000
77	公告、环保及 3C	环达牌	1 套	10000	10000
78	运费	环达牌	1 套	17000	17000
79	培训费	环达牌	1 套	2800	2800
二、设备辅助车					
80	底盘	中国重汽 汕德卡	1 辆	560000	560000
	车身改装				
81	主骨架制造	环达牌	1 套		
82	车副骨架制造	环达牌	1 套		
83	厢体包角	环达牌	1 套		
84	外蒙皮	环达牌	1 套		
85	隔热保温	环达牌	1 套		
86	内蒙板	环达牌	1 套		
87	裙边箱	环达牌	1 套		
88	空调舱	环达牌	1 套		
89	应急门	环达牌	1 套		
90	车后对开门	环达牌	1 套		
91	车侧走线门	环达牌	1 套		
	附件				
92	上车梯	环达牌	1 套	5700	5700
93	登顶梯	环达牌	1 个	4700	4700
94	升降平台	凯卓立	1 套	21000	21000
95	遮雨蓬	环达牌	1 套	11000	11000

96	空调	大金	1 台	35000	35000
97	支腿	凯卓立	1 套	47000	47000
98	车内货架	环达牌	1 套	54000	54000
99	倒车监视器	中国重汽	1 套	4100	4100
100	屏幕墙	环达牌	1 套	5800	5800
101	台面	环达牌	3 套	5600	16800
102	机柜	环达牌	1 套	4400	4400
103	强冷机柜	环达牌	2 套	5200	10400
104	灭火器	环达牌	4 套	400	1600
105	侧拉厢	环达牌	1 套	58000	58000
106	侧拉厢传动机构	环达牌	1 套	43000	43000
107	附件	环达牌	1 套	14000	14000
108	内饰	环达牌	1 套	30000	30000
109	外饰喷漆	环达牌	1 辆	58000	58000
	配电系统				
110	隔离变压器	核原科	1 台	14000	14000
111	UPS	伊顿	1 台	15000	15000
112	充电机	怡蔚	1 台	1800	1800
113	附加电瓶	凤凰	2 块	1200	2400
114	配电盘	环达牌	1 套	12000	12000
115	电源电缆	远东电 缆	1 套	8300	8300
116	电源接插件	曼奈科 斯	1 套	500	500
117	电源电缆盘	环达牌	1 套	6500	6500
118	PDU	良工	6 个	330	1980
119	行车照明	环达牌	1 套	4600	4600
120	车内外照明灯	环达牌	1 套	4800	4800

121	敷料及布线	环达牌	1 套	9000	9000
	其他				
122	维修工具	世达	1 套	1100	1100
123	公告、环保及 3C	环达牌	1 套	9000	9000
124	运费	环达牌	1 套	5840	5840
125	培训费	环达牌	1 套	2000	2000
合计总金额（大写）： <u>人民币伍佰玖拾伍万元整（¥ 5950000）</u>					
交货时间：2023 年 2 月 20 日前达到系统集成条件，并由采购人确认后，交由设备集成方（分标 1 中标方）进行安装和调试；整车交付期为 2023 年 5 月 20 日前。					

注：

1. 投标人的开标一览表必须加盖投标人电子签章并由法定代表人或者委托代理人签字或者电子签名，**否则其投标作无效标处理。**
2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者由法定代表人或者委托代理人签字（或者电子签名）或者盖章，**否则其投标作无效标处理。**
3. 招标文件中列明采购专用耗材的，应按招标文件规定的耗材量或者按耗材的常规试用量提供报价。
4. 如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，**否则其投标作无效标处理。**
5. 如为联合体投标，盖章处须加盖联合体牵头人电子签章，**否则其投标作无效标处理。**
6. 如有多分标，按分标分别提供开标一览表，**否则投标无效。**

法定代表人或者委托代理人（签字/电子签名）：

 李曦

投标人名称（电子签章）：北京环达汽车装配有限公司

日期：2022 年 9 月 23 日